РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

Исполнительного комитета
Азнакаевского

муниципального района

РУКОВОДИТЕЛЬ

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Азнакай муниципаль районы
башкарма комитеты

ЖИТЭКЧЕСЕ

ул. Ленина, Д..22, г. Азнакаево, 423330
Тел./факс (885592) 7-24-71, 7-26-97

E-mail: aznakay@tatar.ru
adm-aznakay@mail.ru

Ленин урамы, 22 йорт, Азнакай шэЬэре, 423330
Тел./ факс (885592) 7-24-71, 7-26-97

E-mail: aznakay@tatar.ru
adm-aznakav@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР
от « ^0 » о! 20 16 г. № -  i

О внесении изменений в постановление руководителя
Исполнительного комитета Азнакаевского муниципального
района от 18.01.2016 №13 «Об изъятии земельного участка
с кадастровым номером 16:02:240107:116 и жилых
помещений дома №7 по ул.Джалиля пгт. Актюбинский
Азнакаевского муниципального района»

В целях уточнения общей площади изымаемых квартир постановляю:

1. Внести в постановление руководителя Исполнительного комитета
Азнакаевского муниципального района от 18.01.2016 №13 «Об изъятии земельного
участка с кадастровым номером 16:02:240107:116 и жилых помещений дома №7 по
ул.Джалиля пгт. Актюбинский Азнакаевского муниципального района» изменения,
заменив в абзаце 4 пункта 2 цифру «45,9» цифрой «46,1».

2. Отделу учета и распределения жилья Исполнительного комитета
Азнакаевского муниципального района:

- опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании -
газете «Маяк», на «Официальном портале правовой информации Республики
Татарстан» по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru. и разместить на официальном
сайте Азнакаевского муниципального района в информационно­
телекоммуникационной сети Интернет по Be6-aflpecy:http://aznakayevo.tatar.ru;

- направить копию настоящего постановления собственникам квартиры №5
дома №7 по ул. Джалиля пгт. Актюбинский Азнакаевского района.

3. Направить копию настоящего постановления в Азнакаевский отдел
Управления федеральной службы государственной регистрации, кадастра и
картографии по Республике Татарстан.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя руководителя Исполнительного комитета Азнакаевского
муниципального района по инфраструктуре P.P. Ханнанова.

Руководитель А.Х. Шамсутдинов

mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakay@mail.ru
mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@mail.ru
http://pravo.tatarstan.ru
http://aznakayevo.tatar.ru